WC-1917-12 MARCADORES DOBLE PUNTA X12 COLORES 6 PZA $4.000 0% $24.000

LN-3040 BASTIDOR NEGRO 6 PZA $1.650 0% $9.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.200
$0
$44.118
$0

$276.318

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

COR-OR-57 PAPEL CORRUGADO NARANJA 50X70 CM 1 BAG $4.650 0% $4.650

CA-3040-B LIENZO PARA PINTAR 30x40cm CON DISENO VARIOS 12 PZA $2.120 0% $25.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.200
$0
$44.118
$0

$276.318

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL